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CPIA – Ragusa              Orario delle lezioni a.s. 2019 / 2020   in vigore dal 16 / 12 / 2019            

 

SEDEASSOCIATA DI CHIARAMONTE GULFI 

Giorno  orario GALA  GALB  G6AA G4A G2PA 
Resp. 

Sede  

          

Lunedì 

15:00-16:00 GIORDANO Italiano   FRASCA Scienze 
   

 
 

16:00-17:00 GIORDANO Italiano   FRASCA Tecnologia 
   

 
 

17:00-18:00   GIORDANO Italiano   FRASCA Matematica 
 

 
 

18:00-19:00   GIORDANO Italiano   FRASCA Matematica 
 

 
 

19:00-20:00     
  

  
 

 
 

  
    

     
 

 

Martedì 

15:00-16:00 GIORDANO Italiano   VENTURA Italiano FRASCA Recupero VENTURA Italiano 
 

16:00-17:00 GIORDANO Italiano   VENTURA Storia/geogr VENTURA Storia/geogr FRASCA Matematica 
 

17:00-18:00 GIORDANO Italiano   VENTURA Italiano VENTURA Italiano FRASCA Matematica 
 

18:00-19:00   GIORDANO Italiano FRASCA Matematica     
 

19:00-20:00   GIORDANO Italiano FRASCA Matematica      

  
    

     
 

 

Mercoledì 

15:00-16:00 GIORDANO Italiano   ZAVERINI Potenz. italiano FRASCA Scienze  
 

 
 

16:00-17:00 GIORDANO Italiano   ZAVERINI  Potenz. italiano FRASCA Tecnologia 
 

 
 

17:00-18:00 FRASCA Matem.  GIORDANO Italiano   ZAVERINI  Potenz. italiano   
 

18:00-19:00   GIORDANO Italiano 
  

ZAVERINI Ed. fin.   
 

19:00-20:00     
  

  
 

  

  
    

     
 

 

Giovedì 

15:00-16:00 GIORDANO Italiano   FRASCA Matematica     
 

16:00-17:00 GIORDANO Italiano   VENTURA Storia/geogr FRASCA Recupero   
 

17:00-18:00 GIORDANO Italiano   VENTURA Italiano VENTURA Italiano FRASCA Scienze 
 

18:00-19:00   GIORDANO Italiano VENTURA Italiano VENTURA Italiano VENTURA Italiano 
 

19:00-20:00   GIORDANO Italiano VENTURA Storia/geogr VENTURA Storia/geogr VENTURA Storia/geogr 
 

  
    

     
 

 

Venerdì 

15:00-16:00 GIORDANO Italiano   FRASCA Tecnologia MIANO Inglese   
 

16:00-17:00 GIORDANO Italiano   MIANO Inglese MIANO Inglese FRASCA Matematica 
 

17:00-18:00 FRASCA Tecnol.  GIORDANO Italiano MIANO Inglese MIANO Recupero MIANO Inglese 
 

18:00-19:00   GIORDANO Italiano MIANO Inglese   MIANO Inglese 
 

19:00-20:00     
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SEDE ASSOCIATA DI COMISO 
ALFABETIZZAZIONE 

Giorno Orario CALA CALB CALC CALD CALE 

            

Lunedì 

15:00-16:00 MALIZIA  Italiano     DI CARO  Italiano   

16:00-17:00 MALIZIA  Italiano     DI CARO Italiano ROSSO Italiano 

17:00-18:00   DI CARO  Italiano MALIZIA  Italiano   ROSSO Italiano 

18:00-19:00   DI CARO Italiano MALIZIA  Italiano   ROSSO Italiano 

19:00-20:00           

            

Martedì 

15:00-16:00 MALIZIA  Italiano     DI CARO  Italiano SANGIORGIO Storia/geogr 

16:00-17:00 MALIZIA  Italiano     DI CARO Italiano ROSSO Italiano 

17:00-18:00     MALIZIA  Italiano DI CARO Italiano ROSSO Italiano 

18:00-19:00   DI CARO Italiano MALIZIA  Italiano     

19:00-20:00   DI CARO  Italiano MALIZIA  Italiano     

            

Mercoledì 

15:00-16:00 MALIZIA  Italiano     DI CARO  Italiano   

16:00-17:00 MALIZIA  Italiano     DI CARO Italiano ROSSO  Italiano 

17:00-18:00   DI CARO  Italiano MALIZIA  Italiano   ROSSO Italiano 

18:00-19:00   DI CARO Italiano MALIZIA  Italiano   ROSSO Italiano 

19:00-20:00           

            

Giovedì 

15:00-16:00 MALIZIA  Italiano     DI CARO  Italiano   

16:00-17:00 MALIZIA  Italiano     DI CARO Italiano SANGIORGIO Storia/geogr 

17:00-18:00     MALIZIA  Italiano DI CARO italiano ROSSO Italiano 

18:00-19:00   DI CARO Italiano MALIZIA  Italiano   ROSSO Italiano 

19:00-20:00   DI CARO  Italiano MALIZIA  Italiano     

            

Venerdì 

15:00-16:00 MALIZIA  Italiano     DI CARO  Italiano   

16:00-17:00 MALIZIA  Italiano     DI CARO Italiano ROSSO  Italiano 

17:00-18:00   DI CARO  Italiano MALIZIA  Italiano   ROSSO  Italiano 

18:00-19:00   DI CARO Italiano MALIZIA  Italiano   SACCA’ Matematica 

19:00-20:00             
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SEDE ASSOCIATA DI COMISO 
1° LIVELLO  

Giorno Orario C4A C6AA C6AB C2PA 
Resp. Sede + 

alfa 
Ampliam. 

O. F. 

            

Lunedì 

15:00-16:00   CAMPO R. Tecnologia     
 

 

16:00-17:00   CAMPO R. Tecnologia SACCÀ’ Matematica SANGIORGIO Storia ZAPPULLA  

17:00-18:00 ZAPPULLA Storia/geogr 
SACCA’ 

Matematica CAMPO R. Tecnologia SANGIORGIO Storia 
 

 

18:00-19:00 SANGIORGIO Italiano ZAPPULLA Potenz. italiano CAMPO R. Tecnologia SACCA’ Matematica 
 

 

19:00-20:00 CAMPO R. Tecnologia   SANGIORGIO Italiano ROSSO Italiano 
 

 

            

Martedì 

15:00-16:00  
 

ZAPPULLA 

Italiano 
 

   SANGIORGIO 

alfa 

 

16:00-17:00   SACCA’ Matematica SANGIORGIO Italiano   ZAPPULLA  

17:00-18:00 SANGIORGIO Italiano ZAPPULLA Italiano SACCA’ Matematica   
 

 

18:00-19:00 ZAPPULLA Storia – geog.   
SACCA’ Scienze ROSSO Italiano 

 
 

19:00-20:00 SACCA’ Matematica     ROSSO Italiano 
 

 

            

Mercoledì 

15:00-16:00   AQUILINA Inglese     
 

 

16:00-17:00   AQUILINA Inglese ZAPPULLA Storia/geogr SACCA’ Matematica 
 

 

17:00-18:00 AQUILINA Inglese SANGIORGIO Storia/geogr SACCA’ Matematica ZAPPULLA Italiano 
 

 

18:00-19:00 SACCA’ Scienze 
SANGIORGIO 

Storia/geogr AQUILINA Inglese ZAPPULLA Italiano 
 

 

19:00-20:00 SANGIORGIO Italiano   ZAPPULLA Storia – geog. SACCA’ Scienze 
 

 

            

Giovedì 

15:00-16:00   AQUILINA Inglese     
 

 

16:00-17:00  
 

ZAPPULLA 
Italiano 

AQUILINA 
Inglese ROSSO Italiano SANGIORGIO 

alfa  

 

17:00-18:00 SANGIORGIO Recupero SACCA’ Scienze AQUILINA Inglese ZAPPULLA Italiano 
 

 

18:00-19:00 AQUILINA Inglese SACCA’ Matematica SANGIORGIO Italiano ZAPPULLA Italiano 
 

 

19:00-20:00 SACCA’ Recupero    
SANGIORGIO 

Italiano   
 

 

            

Venerdì 

15:00-16:00   SANGIORGIO Storia/geogr     
 

SACCA’ 

16:00-17:00   ZAPPULLA Potenz. italiano SANGIORGIO Potenz. italiano   
 

SACCA’ 

17:00-18:00 SACCA’ Matematica ZAPPULLA Italiano SANGIORGIO Potenz. italiano   
 

 

18:00-19:00 SANGIORGIO Recupero   ZAPPULLA Storia/geogr ROSSO Italiano SACCA’ alfa   

19:00-20:00 ZAPPULLA Potenz. italiano     ROSSO Italiano 
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SEDE ASSOCIATA DI ISPICA 

Giorno Orario IALA IALB I6AA I6AB I2PA Resp. Sede 

        

Lunedì 

15:00-16:00 MORREALE Italiano    GRASSIA Italiano MUSARO' Potenz. italiano      

16:00-17:00 MORREALE Italiano    GRASSIA Italiano MUSARO' Tecnologia       

17:00-18:00 MUSARO'  Tecnologia MORREALE Italiano MUSARO'  Tecnologia  GRASSIA Italiano 
 

   

18:00-19:00 
 

 MORREALE Italiano MUSARO' Potenz. italiano GRASSIA Italiano      

19:00-20:00 
 

  MORREALE Italiano            

             

Martedì 

15:00-16:00 MORREALE Italiano          GRASSIA Italiano  

16:00-17:00 MORREALE Italiano    GALIZIA Matematica  TUE' Inglese  GRASSIA Italiano  

17:00-18:00 MORREALE Italiano   GRASSIA Storia/geogr GALIZIA Matematica  TUE'  Inglese    

18:00-19:00 
 

 MORREALE Italiano TUE' Inglese  GALIZIA Matematica  
 

   

19:00-20:00 
 

 MORREALE Italiano GALIZIA Scienze    
 

   

             

Mercoledì 

15:00-16:00 MORREALE Italiano       GRASSIA Italiano      

16:00-17:00 MORREALE Italiano    TUE' Inglese  GRASSIA Storia/geogr      

17:00-18:00 GRASSIA Italiano MORREALE Italiano GRASSIA Italiano TUE' Inglese       

18:00-19:00 
 

 MORREALE Italiano GRASSIA Italiano TUE' Potenz. italiano 
 

   

19:00-20:00 
 

  MORREALE Italiano            

             

Giovedì 

15:00-16:00 MORREALE Italiano    MUSARO' Tecnologia  GALIZIA Scienze  GRASSIA Italiano  

16:00-17:00 MORREALE Italiano    GALIZIA Matematica  MUSARO'  Tecnologia  GRASSIA Italiano  

17:00-18:00 GALIZIA Matematica MORREALE Italiano GALIZIA Matematica  GRASSIA Storia/geogr MUSARO' Recupero   

18:00-19:00 
 

 MORREALE Italiano GRASSIA Storia/geogr GALIZIA Matematica  MUSARO' Recupero   

19:00-20:00 
 

 MORREALE Italiano           

             

Venerdì 

15:00-16:00 MORREALE Italiano       TUE' Inglese      

16:00-17:00 MORREALE Italiano    TUE'  Potenz. italiano  GRASSIA Italiano      

17:00-18:00 TUE' Inglese 
 

 TUE' Inglese  GRASSIA Storia/geogr      

18:00-19:00    
 

 GRASSIA Storia/geogr         

19:00-20:00                 
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SEDE ASSOCIATA DI MODICA 
 

ALFABETIZZAZIONE  - 1° LIVELLO (Modica + Scicli) mattina 

  

Giorno Orario 
MALA  

(Modica) 

MALB 

(Modica) 

MALC 

(Modica) 

MALD 

(Scicli) 
MALE 

(Scicli) 
MALF  

(Scicli) 
MALG 

(Acate) 

M6AC  
(Scicli) 

             

Lunedi 

09:00-10:00 
 

 -------- -------- -------- --------   -------- PUMA Matematica 

10:00-11:00 
 

 -------- -------- -------- --------   -------- PUMA Matematica 

11:00-12:00 
 

 -------- -------- -------- --------   -------- PUMA Matematica 

12:00-13:00 
 

 -------- -------- -------- --------   -------- PUMA Potenz. Ital. 

  
 

          

Martedi 

09:00-10:00 STRACQUADANIO Italiano -------- -------- -------- --------   -------- SPILLICCHI Italiano 

10:00-11:00 STRACQUADANIO Italiano -------- -------- -------- --------   -------- SPILLICCHI Italiano 

11:00-12:00 STRACQUADANIO Italiano -------- -------- -------- --------   -------- SPILLICCHI Italiano 

12:00-13:00 STRACQUADANIO Italiano -------- -------- -------- --------   -------- SPILLICCHI Italiano fino a 12:30 

             

Mercoledi 

09:00-10:00 
 

 -------- -------- -------- -------- PUMA Italiano -------- TORRETTI Scienze 

10:00-11:00 
 

 -------- -------- -------- -------- PUMA Italiano -------- TORRETTI Tecnologia 

11:00-12:00 
 

 -------- -------- -------- -------- PUMA Italiano -------- TORRETTI Tecnologia 

12:00-13:00 
 

 -------- -------- -------- --------   --------   

  
 

          

Giovedi 

09:00-10:00 
 

 -------- -------- -------- -------- CAPPELLO Italiano -------- CANNATA Storia – geogr. 

10:00-11:00 
 

 -------- -------- -------- -------- CAPPELLO Italiano -------- CANNATA Storia – geogr. 

11:00-12:00 
 

 -------- -------- -------- -------- CAPPELLO Italiano -------- CANNATA Storia – geogr. 

12:00-13:00 
 

 -------- -------- -------- -------- CAPPELLO Italiano -------- CANNATA Potenz. Ital. 

  
 

          

Venerdì 

09:00-10:00 SPILLICCHI Italiano -------- -------- -------- --------   -------- CAPPELLO Inglese 

10:00-11:00 SPILLICCHI Italiano -------- -------- -------- --------   -------- CAPPELLO Inglese 

11:00-12:00 SPILLICCHI Italiano -------- -------- -------- --------   -------- CAPPELLO Inglese 

12:00-13:00   -------- -------- -------- --------   --------   
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SEDE ASSOCIATA DI MODICA 
 

     ALFABETIZZAZIONE (Modica + Scicli + Acate) pomeriggio 

 

 

Giorno Orario 
MALA 
Modica 

MALB  

Modica 

MALC  

Modica 

MALD  

Scicli 
MALE  

Scicli 
MALF 
Scicli 

VALE   

Acate 

VALF 

Acate 

                

Lunedi 

15:00-16:00 -------- STRACQUADANIO Italiano       -------- LEONE Italiano   

16:00-17:00 -------- STRACQUADANIO Italiano     PETRILIGGIERI Italiano -------- LEONE Italiano   

17:00-18:00 --------   STRACQUADANIO Italiano   PETRILIGGIERI Italiano --------   LEONE Italiano 

18:00-19:00 --------   STRACQUADANIO Italiano   PETRILIGGIERI Italiano --------   LEONE Italiano 

19:00-20:00 --------   STRACQUADANIO Italiano   PETRILIGGIERI Italiano --------     

  
 

             

Martedi 

15:00-16:00 -------- PETRILIGGIERI Italiano       -------- CUPPARI Italiano   

16:00-17:00 -------- PETRILIGGIERI Italiano       -------- CUPPARI Italiano   

17:00-18:00 -------- PETRILIGGIERI Italiano   CANNATA da 17:30 Italiano   --------   CUPPARI Italiano 

18:00-19:00 --------   PETRILIGGIERI Italiano CANNATA Italiano   --------   CUPPARI Italiano 

19:00-20:00 --------   PETRILIGGIERI Italiano CANNATA Italiano   --------     

                

Mercoledi 

15:00-16:00 -------- PETRILIGGIERI Italiano       --------     

16:00-17:00 -------- PETRILIGGIERI Italiano     STRACQUADANIO Italiano --------     

17:00-18:00 --------   PETRILIGGIERI Italiano   STRACQUADANIO Italiano --------     

18:00-19:00 --------   PETRILIGGIERI Italiano   STRACQUADANIO Italiano --------     

19:00-20:00 --------   PETRILIGGIERI Italiano   STRACQUADANIO Italiano --------     

                

Giovedi 

15:00-16:00 -------- STRACQUADANIO Italiano       --------     

16:00-17:00 -------- STRACQUADANIO Italiano   PETRILIGGIERI Italiano   --------     

17:00-18:00 -------- STRACQUADANIO Italiano   PETRILIGGIERI Italiano   --------     

18:00-19:00 --------   STRACQUADANIO Italiano PETRILIGGIERI Italiano   --------     

19:00-20:00 --------   STRACQUADANIO Italiano PETRILIGGIERI Italiano   --------     

                

Venerdì 

15:00-16:00 -------- PETRILIGGIERI Italiano       -------- LEONE Italiano   

16:00-17:00 -------- PETRILIGGIERI Italiano     STRACQUADANIO Italiano -------- LEONE Italiano   

17:00-18:00 --------   PETRILIGGIERI Italiano   STRACQUADANIO Italiano -------- LEONE Italiano   

18:00-19:00 --------   PETRILIGGIERI Italiano   STRACQUADANIO Italiano -------- LEONE Italiano   

19:00-20:00 --------       STRACQUADANIO Italiano --------     
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SEDE ASSOCIATA DI MODICA 
 

1° LIVELLO (Modica) pomeriggio 

 

Giorno Orario M4A (Modica) M4B (Modica) M6AA (Modica) AMPL. OFF Orario M2PA M2PA 

            

Lunedì 

15:00-16:00 CANNATA Storia – geogr.         

16:00-17:00 SPILLICCHI Italiano CANNATA Storia – geogr.   TORRETTI 16:00 / 17:00 CAPPELLO Inglese 

17:00-18:00   CAPPELLO Inglese CANNATA Italiano TORRETTI 17:00 / 18:00 SPILLICCHI Italiano  

18:00-19:00   SPILLICCHI Italiano CAPPELLO Inglese TORRETTI 
18:00 / 19:30 

CANNATA Storia  

19:00-20:00     SPILLICCHI Storia – geogr.  CANNATA Storia 

            

Martedì 

15:00-16:00 TORRETTI Scienze         

16:00-17:00 PUMA Matematica CAPPELLO Recupero LEONE Spagnolo  16:00 / 17:00 TORRETTI Scienze 

17:00-18:00 CAPPELLO Inglese LEONE Spagnolo TORRETTI Scienze  17:00 / 18:00 PUMA Matematica 

18:00-19:00 LEONE Rec. TORRETTI Scienze PUMA Matematica  18:00 / 19:00 CAPPELLO Inglese 

19:00-20:00   PUMA Matematica CAPPELLO Inglese     

            

Mercoledì 

15:00-16:00 SPILLICCHI Italiano         

16:00-17:00 CAPPELLO Inglese   LEONE Spagnolo  16:00 / 17:00 SPILLICCHI Italiano 

17:00-18:00 LEONE Spagnolo CAPPELLO Inglese CANNATA Italiano  17:00 / 18:00 SPILLICCHI Italiano 

18:00-19:00 CANNATA REC.  LEONE Italiano SPILLICCHI Storia – geogr.  18:00 / 19:00 CAPPELLO Inglese 

19:00-20:00   CANNATA Storia – geogr. CAPPELLO Inglese     

            

giovedì 

15:00-16:00 LEONE Italiano         

16:00-17:00 TORRETTI Tecnologia LEONE Rec. SPILLICCHI Storia – geogr.  16:00 / 17:00 PUMA Matematica 

17:00-18:00 PUMA Matematica SPILLICCHI Italiano LEONE Italiano  17:00 / 18:00 TORRETTI Scienze  

18:00-19:00   LEONE Rec. PUMA Matematica TORRETTI 
18:00 / 19:30 

SPILLICCHI Italiano 

19:00-20:00   PUMA Matematica TORRETTI Tecnologia  SPILLICCHI Italiano  

            

venerdì 

15:00-16:00 CANNATA Storia – geogr.         

16:00-17:00 PUMA Recupero   CANNATA Italiano  16:00 / 17:00 TORRETTI Scienze  

17:00-18:00   TORRETTI Tecnologia PUMA Matematica  17:00 / 18:00 CANNATA Storia  

18:00-19:00   CANNATA Recupero TORRETTI Tecnologia  18:00 / 19:00 PUMA Matematica 

19:00-20:00           
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SEDE ASSOCIATA DI POZZALLO 

Giorno    Orario  PALA PALB P6AA P4A P2PA Resp. Sede 

             

Lunedì 

15:00-16:00 VASCO Italiano     GALIZIA Matematica    TUE' Inglese    

16:00-17:00 VASCO Italiano  GIANNONE  Italiano  GIANNONE  Italiano  GALIZIA Scienze  TUE' Inglese    

17:00-18:00    VASCO Italiano  TUE' Inglese  GALIZIA Matematica  GIANNONE  Italiano   

18:00-19:00    VASCO Italiano     TUE' Potenz. italiano GIANNONE  Italiano    

19:00-20:00                  

             

Martedì 

15:00-16:00 VASCO Italiano                

16:00-17:00 VASCO Italiano     MUSARO' Tecnologia  GIANNONE  Italiano      

17:00-18:00    VASCO Italiano  MUSARO' Potenz. italiano GIANNONE  Storia/geogr      

18:00-19:00    VASCO Italiano  GIANNONE  Storia/geogr MUSARO'  Recupero      

19:00-20:00    VASCO  GIANNONE  Storia/geogr         

             

Mercoledì 

15:00-16:00 VASCO Italiano     GALIZIA Matematica     GIANNONE  Storia    

16:00-17:00 VASCO Italiano  GALIZIA   GALIZIA Matematica   GIANNONE  Storia/geogr MUSARO' Informatica     

17:00-18:00    VASCO Italiano  GIANNONE  Italiano  GALIZIA Matematica  MUSARO' Informatica    

18:00-19:00    VASCO Italiano  GIANNONE  Storia/geogr MUSARO' Tecnologia     GALIZIA 

19:00-20:00                  

             

Giovedì 

15:00-16:00 VASCO Italiano     TUE' Inglese     GIANNONE  Storia   

16:00-17:00 VASCO Italiano     TUE' Inglese     GIANNONE  Italiano   

17:00-18:00    VASCO Italiano  GIANNONE  Italiano  TUE' Inglese      

18:00-19:00    VASCO Italiano  GIANNONE  Italiano  TUE' Inglese       

19:00-20:00    VASCO     GIANNONE  Italiano       

             

Venerdì 

15:00-16:00 VASCO           MUSARO' Tecnologia     

16:00-17:00 VASCO   MUSARO'  Tecnologia  GIANNONE Potenz. italiano GALIZIA  Matematica  MUSARO' Tecnologia    

17:00-18:00    VASCO Italiano  MUSARO' Tecnologia  GIANNONE  Italiano  GALIZIA Matematica    

18:00-19:00    VASCO Italiano  GALIZIA Scienze  MUSARO'  Recupero     

19:00-20:00                 
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SEDE ASSOCIATA DI RAGUSA 
ALFABETIZZAZIONE Ragusa sede 

Giorno   Orario  RALA RALB RALC RALD RALE RALF RALG 

          

Lunedì  

15:00-16:00 MATTISI Italiano    RICCA Italiano    BELLOMIA Italiano    ZAVERINI Italiano  

16:00-17:00 MATTISI Italiano   RICCA Italiano   BELLOMIA Italiano DURI Tecnologia  ZAVERINI Italiano  

17:00-18:00   MATTISI Italiano    RICCA Italiano   . BELLOMIA Italiano  ZAVERINI Italiano  

18:00-19:00   MATTISI Italiano    RICCA Italiano   BELLOMIA Italiano   

19:00-20:00               

   
 

            

Martedì 

14:00 – 15:00 MATTISI Italiano    RICCA Italiano    BELLOMIA Italiano      

15:00-16:00 MATTISI Italiano    RICCA Italiano   
 BELLOMIA Italiano   

 ZAVERINI Italiano  

16:00-17:00 MATTISI Italiano    RICCA Italiano   Italiano  BELLOMIA Italiano  GUASTELLA  Spagnolo    ZAVERINI Italiano  

17:00-18:00   MATTISI Italiano    RICCA Italiano  FLACCAVENTO Inglese  BELLOMIA Italiano  ZAVERINI Italiano  

18:00-19:00   MATTISI Italiano    RICCA Italiano    BELLOMIA Italiano    

19:00-20:00   MATTISI Italiano    RICCA    BELLOMIA Italiano    

  
 

 
            

Mercoledì 

15:00-16:00 MATTISI Italiano    RICCA Italiano    BELLOMIA Italiano      

16:00-17:00 MATTISI Italiano    RICCA Italiano   
 BELLOMIA Italiano  FLACCAVENTO Inglese    

17:00-18:00   MATTISI Italiano    RICCA Italiano  VENTURA Storia/geogr BELLOMIA Italiano    

18:00-19:00   MATTISI Italiano    RICCA Italiano    BELLOMIA Italiano    

19:00-20:00               

   
 

            

Giovedì 

15:00-16:00 MATTISI Italiano    RICCA Italiano    BELLOMIA Italiano      

16:00-17:00 MATTISI Italiano    RICCA Italiano   
 BELLOMIA Italiano    ZAVERINI Italiano  

17:00-18:00   MATTISI Italiano    RICCA Italiano  GUASTELLA  Spagnolo   BELLOMIA Italiano  ZAVERINI Italiano  

18:00-19:00   MATTISI Italiano    RICCA Italiano    BELLOMIA Italiano  ZAVERINI Italiano  

19:00-20:00               

   
 

            

Venerdì 

15:00-16:00 MATTISI Italiano    RICCA Italiano    BELLOMIA Italiano    ZAVERINI Italiano  

16:00-17:00 MATTISI Italiano    RICCA Italiano   
 BELLOMIA Italiano   Italiano  ZAVERINI Italiano  

17:00-18:00   MATTISI Italiano    RICCA Italiano    BELLOMIA Italiano    

18:00-19:00   MATTISI Italiano    RICCA Italiano    BELLOMIA Italiano    

19:00-20:00               
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SEDE ASSOCIATA DI RAGUSA  
1° LIVELLO Ragusa sede 

Giorno Orario R6AA R6AB R4A R4B R6BA R2PA 
Resp sede 

+ corsi alfa 
           

Lunedì  

15:00-16:00 CAMPO C. Matematica 
VENTURA  / 
SIRENA 

Storia/geog. ---   ----- --- ----- 
GUASTELLA  

 
Italiano 

   

16:00-17:00 MIANO Inglese 
VENTURA  / 

SIRENA 
Italiano CAMPO  C . Matematica  --- ----- 

GUASTELLA  

 
Italiano  

 
DURI alfa  

17:00-18:00 GUASTELLA Spagnolo 
VENTURA  / 

SIRENA 
Italiano DURI Scienze  CAMPO C. Matematica   MIANO 

Inglese   

18:00-19:00 MIANO Inglese ---- ------- ZAVERINI Edu. Fin. DURI Tecnologia   CAMPO C Matematica  

19:00 – 20:00       ZAVERINI Edu. Fin.   DURI Scienze   

  
       

       

Martedì  

15:00-16:00 MIANO Inglese GUASTELLA  Spagnolo SIRENA  Storia/geog ---- ------ FLACCAVENTO  Italiano    

16:00-17:00 CAMPO C. 
Matematica MIANO Inglese MAURO  Italiano  SIRENA Storia/geog 

FLACCAVENTO 
Italiano  

 GUASTELLA 

alfa 

17:00-18:00 MAURO  Italiano MIANO Inglese CAMPO C. Matematica GUASTELLA  Spagn.   SIRENA 
Italiano FLACCAV.  

Alfa 

18:00-19:00 MAURO  Storia – geogr. CAMPO C. Matematica ------ ------ ZAVERINI Edu. Fin.   SIRENA Italiano GUASTELLA  

19:00 – 20:00       ZAVERINI Recupero   CAMPO C. Matematica  

   
      

       

Mercoledì  

15:00-16:00 ----- ------ VENTURA Storia/geog. FLACCAVENTO Recupero ---- ---- 
 

 
  

  

16:00-17:00 MAURO Italiano VENTURA Storia/geog. SIRENA Storia/geog DURI Scienze 
GUASTELLA  

 
Italiano  

 FLACCAV.  

Alfa 

17:00-18:00 MAURO Storia/geogr DURI Tecnologia FLACCAVENTO Inglese  SIRENA Storia/geog GUASTELLA  Italiano  
 VENTURA  

alfa 

18:00-19:00 DURI Tecnologia GUASTELLA  Spagnolo MAURO Italiano  VENTURA Italiano FLACCAVENTO  SIRENA 
Storia   

19:00 – 20:00 DURI Tecnologia         SIRENA 
Italiano  

   
      

       

Giovedì  

15:00-16:00   CAMPO C. Matematica ZAVERINI Edu. Fin. ----- --------- FLACCAVENTO  Italiano  
  

16:00-17:00 CAMPO C. Matematica DURI Tecnologia MAURO  Italiano ---- ------ FLACCAVENTO  Italiano MIANO 
Inglese  GUASTELLA 

17:00-18:00 MAURO Storia/geogr CAMPO C. Matematica DURI Tecnologia FLACCAVENTO Inglese   
MIANO 

 

Inglese  GUASTELLA 

alfa 

18:00-19:00 MAURO Italiano  MIANO Inglese   CAMPO C. Matematica   DURI 
Scienze  

19:00 – 20:00 MAURO Italiano         ZAVERINI Edu. Fin. 
 

                

Venerdì  

15:00-16:00 GUASTELLA  Spagnolo 
VENTURA / 

SIRENA 
Italiano   -- ---- FLACCAVENTO   

  

16:00-17:00 DURI Scienze 
VENTURA / 

SIRENA 
Italiano   FLACCAVENTO Inglese GUASTELLA Italiano  

  

17:00-18:00   DURI Scienze GUASTELLA Spagnolo VENTURA Italiano FLACCAVENTO  Italiano ZAVERINI Edu. Fin. 
 

 

18:00-19:00   
  

FLACCAVENTO  Inglese VENTURA Italiano   
 

DURI 
Scienze  

 

19:00 – 20:00          
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SEDE ASSOCIATA DI RAGUSA 
Casa Circondariale  

Giorno orario CA4A CA6A CAAA CAAB 

      

Lunedì 

08:30 – 09:30 FLACCAVENTO Inglese  MAURO Italiano GIAVATTO  Italiano   

09:30 – 10:30 FLACCAVENTO Inglese MAURO Italiano GIAVATTO  Italiano    

10:30 – 11:30 MAURO Recupero FLACCAVENTO Recupero GIAVATTO  Italiano   

11:30 – 12:30 MAURO Italiano FLACCAVENTO Recupero   GIAVATTO  Italiano  

12:30 – 13:30       GIAVATTO  Italiano  

              

Martedì  

08:30 – 09:30 DURI   Tecnologia  MIANO Inglese GIAVATTO  Italiano   

09:30 – 10:30 DURI  Recupero MIANO Inglese  GIAVATTO  Italiano    

10:30 – 11:30   DURI  Tecnologia GIAVATTO  Italiano   

11:30 – 12:30   DURI  Scienze    GIAVATTO  Italiano  

12:30 – 13:30       GIAVATTO  Italiano  

              

Mercoledì  

08:30 – 09:30 CAMPO C. Matematica MIANO Inglese GIAVATTO  Italiano   

09:30 – 10:30 CAMPO C. Matematica MIANO Recupero GIAVATTO  Italiano    

10:30 – 11:30 MIANO Recupero CAMPO C. Matematica  11:00 – 13:00  

Programmazione settimanale docenti primaria 11:30 – 12:30     

              

Giovedì  

08:30 – 09:30 SIRENA  Storia/geogr GUASTELLA Spagnolo GIAVATTO  Italiano   

09:30 – 10:30 SIRENA  Storia/geogr GUASTELLA  Spagnolo GIAVATTO  Italiano    

10:30 – 11:30 GUASTELLA  Spagnolo  SIRENA  Storia/geogr GIAVATTO  Italiano    

11:30 – 12:30   SIRENA  Storia/geogr   GIAVATTO  Italiano  

12:30 – 13:30       GIAVATTO  Italiano  

              

Venerdì  

08:30 – 09:30 MAURO Italiano CAMPO C. Matematica GIAVATTO  Italiano   

09:30 – 10:30 MAURO Italiano CAMPO C. Matematica GIAVATTO  Italiano    

10:30 – 11:30 CAMPO C. Scienze  MAURO Italiano  GIAVATTO  Italiano    

11:30 – 12:30   MAURO Italiano    GIAVATTO  Italiano  

12:30 – 13:30       GIAVATTO  Italiano  

 

 



13 
CPIA – Ragusa              Orario delle lezioni a.s. 2019 / 2020   in vigore dal 16 / 12 / 2019            

 

SEDE ASSOCIATA DI VITTORIA 
ALFABETIZZAZIONE (Vittoria + Acate) 

Giorno Orario VALA Vittoria  VALB Vittoria VALC Vittoria VALD Vittoria  Resp. sede VALE Acate VALF Acate 

               

Lunedì 

15:00-16:00     SCHEMBARI Italiano    LEONE  Italiano    

16:00-17:00   FALLÙ Italiano SCHEMBARI Italiano    LEONE  Italiano    

17:00-18:00 ZAMMITTO Matematica FALLÙ  Italiano   SCHEMBARI Italiano    LEONE  Italiano  

18:00-19:00 FALLÙ Italiano     SCHEMBARI Italiano    LEONE  Italiano  

19:00-20:00 FALLÙ Italiano       SCHEMBARI     

               

Martedì 

15:00-16:00   FALLÙ  Italiano SCHEMBARI Italiano    CUPPARI Italiano    

16:00-17:00   FALLÙ  Italiano SCHEMBARI Italiano    CUPPARI Italiano    

17:00-18:00 LICITRA Italiano     SCHEMBARI Italiano FALLÙ   CUPPARI Italiano  

18:00-19:00 FALLÙ  Italiano     SCHEMBARI Italiano    CUPPARI Italiano  

19:00-20:00 FALLÙ Italiano            

               

Mercoledì 

15:00-16:00   FALLÙ  Italiano SCHEMBARI Italiano        

16:00-17:00 LICITRA Storia/geogr FALLÙ  Italiano SCHEMBARI Italiano    
    

17:00-18:00 FALLÙ Italiano     SCHEMBARI Italiano      

18:00-19:00 FALLÙ Italiano     SCHEMBARI Italiano      

19:00-20:00 FALLÙ             

               

Giovedì 

15:00-16:00     SCHEMBARI Italiano        

16:00-17:00   FALLÙ  Italiano SCHEMBARI Italiano        

17:00-18:00 CAMPO R. Tecnologia FALLÙ Italiano   SCHEMBARI Italiano      

18:00-19:00 FALLÙ Italiano     SCHEMBARI Italiano      

19:00-20:00 FALLÙ Italiano     SCHEMBARI Italiano      

               

Venerdì 

15:00-16:00   FALLÙ  Italiano SCHEMBARI     LEONE  Italiano    

16:00-17:00 ZAMMITTO Scienze FALLÙ  Italiano SCHEMBARI     LEONE  Italiano    

17:00-18:00 FALLÙ Italiano     SCHEMBARI Italiano    LEONE  Italiano  

18:00-19:00 FALLÙ Italiano     SCHEMBARI Italiano    LEONE  Italiano  

19:00-20:00              
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SEDE ASSOCIATA DI VITTORIA 
1° LIVELLO  

Giorno Orario V4A V4B V6AA V6AB V6AC 
VALE / 

VALF  

Acate 

Resp. Sede+ 

alfa 
Ampl. O.F. 

               

Lunedì 

15:00-16:00 AQUILINA Inglese            

16:00-17:00 GUCCIONE Italiano   ZAMMITTO Matematica AQUILINA Inglese CUPPARI Francese    

17:00-18:00 GUCCIONE Italiano GUCCIONE Italiano LICITRA Italiano CUPPARI Francese AQUILINA Inglese  ZAMMITTO alfa  

18:00-19:00   AQUILINA Inglese CUPPARI Francese LICITRA Storia/geogr ZAMMITTO Matematica  GUCCIONE x alfa  

19:00-20:00   LICITRA Storia/geogr   ZAMMITTO Matematica GUCCIONE Storia/geogr  SCHEMBARI  

               

Martedì 

15:00-16:00 LICITRA Storia/geogr         CUPPARI   

16:00-17:00 CAMPO R. Tecnologia   AQUILINA Inglese GUCCIONE Italiano LICITRA Italiano CUPPARI   

17:00-18:00 ZAMMITTO Matematica ZAMMITTO Matematica GUCCIONE Storia/geogr CAMPO R. Tecnologia AQUILINA Inglese CUPPARI 
LICITRA alfa 

FALLÙ 
 

18:00-19:00 AQUILINA Recupero  CAMPO R. Tecnologia ZAMMITTO Matematica LICITRA Storia/geogr GUCCIONE Storia/geogr CUPPARI   

19:00-20:00   GUCCIONE Italiano   AQUILINA Inglese ZAMMITTO Matematica    

               

Mercoledì 

15:00-16:00 CUPPARI Francese   CAMPO R. Tecnologia        

16:00-17:00 GUCCIONE Italiano   ZAMMITTO Scienze CUPPARI Francese CAMPO R. Tecnologia  LICITRA alfa  

17:00-18:00 ZAMMITTO Scienze ZAMMITTO Scienze LICITRA Italiano GUCCIONE Italiano CUPPARI Francese  
CAMPO R. 

 
 

18:00-19:00   CUPPARI Francese GUCCIONE Storia – geogr. LICITRA Storia/geogr ZAMMITTO Scienze    

19:00-20:00   GUCCIONE italiano   ZAMMITTO Matematica LICITRA Italiano    

               

Giovedì 

15:00-16:00 LICITRA Storia/geogr   GUCCIONE Storia/geogr.       CAMPO R. 

16:00-17:00 CUPPARI Francese   LICITRA Italiano ZAMMITTO Scienze    GUCCIONE x alfa CAMPO R. 

17:00-18:00 ZAMMITTO Matematica ZAMMITTO Matematica CUPPARI francese GUCCIONE Italiano LICITRA Italiano  CAMPO R. alfa  

18:00-19:00   LICITRA Storia/geogr ZAMMITTO Matematica CUPPARI Francese CAMPO R. Tecnologia    

19:00-20:00   CUPPARI Francese     ZAMMITTO Matematica    

               

Venerdì 

15:00-16:00 GUCCIONE Recupero  AQUILINA Recupero  LICITRA Italiano        

16:00-17:00 CUPPARI Recupero  LICITRA Recupero  AQUILINA Inglese CAMPOR. Tecnologia GUCCIONE Storia/geogr  ZAMMITTO alfa  

17:00-18:00 ZAMMITTO Recupero  CAMPO R. Recupero  CUPPARI francese GUCCIONE Italiano LICITRA Italiano    

18:00-19:00     CAMPO R. Tecnologia ZAMMITTO Matematica CUPPARI Francese    

Il Dirigente Scolastico  

Anna Caratozzolo 


